
П Р О Т О К О Л 
об итогах продажи без объявления цены №3/им-2015 (дата проведения 25.11.2015) 

по следующим лотам: 

Лот № 1. Автомобиль ГАЗ - 33021, грузовой (В315УВ72) 
Лот № 2. Автомобиль ГАЗ - 31105, легковой (А674РТ72) 
Лот № 3. Автомобиль ГАЗ - 31105, легковой (А164X072). 
Лот № 4. Автомобиль ГАЗ - 31105, легковой (Н1700У72). 

с. Уват «25» ноября 2015 г. 
11 часов 30 минут (время местное) 

Продавец: «Администрация Уватского муниципального района», действующая 
на основании Федерального закона Российской Федерации «О приватизации 
государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. №178-ФЗ (с 
изменениями); Положения «Об утверждении положений об организации продажи 
государственного или муниципального имущества посредством публичного 
предложения и без объявления цены», утвержденным Постановлением 
Правительства РФ от 22 июля 2002 г. № 549 (с изменениями); распоряжения 
администрации Уватского муниципального района от 23.10.2015 №1599-р. 

Присутствуют члены Комиссии по приватизации муниципального имущества 
Уватского муниципального района (далее - Комиссия): 

Заместитель председателя Комиссии 

Первый заместитель главы администрации 
Уватского муниципального района 

Елизаров 
Вячеслав Иванович 

Секретарь Комиссии 

Специалист по исполнению государственных Шандрыгина 
полномочий администрации Уватского Екатерина Владимировна 
муниципального района 

Члены Комиссии 

Заместитель главы администрации Уватского 
муниципального района 

Начальник отдела финансов администрации 
Уватского муниципального района 

Главный специалист сектора имущественных 
отношений юридического отдела администрации 
Уватского муниципального района 

Лакиза 
Татьяна Геннадьевна 

Шестера 
Светлана Николаевна 

Захарова 
Светлана Владимировна 

1 



Кворум по составу Комиссии: соблюден. 

Сведения об имуществе 

Лот №1. Автомобиль ГАЗ-33021. грузовой (далее - имущество). 
1) Характеристика имущества: 
• Год выпуска - 2000 г., гос. номер В315УВ72; 
• П Т С - 5 2 ЕС 124186; 
• Идентификационный номер (VIN) XTH330210Y1781388; 
• Модель, № двигателя - 40260F, 50022315 (замена 2006 г.); 
• Мощность двигателя (л.с. (Квт)) - 86 (63,4 кВт); 
• Рабочий объём двигателя, куб. см. - 2445; 
• Тип двигателя - бензиновый (карбюратор); 
• Цвет кузова - светло-серый; 
• Пробег автомобиля - (Пок. спидометра) 65 909 км. 
2) Местонахождение имущества - 626170, Тюменская область, Уватский 

район, с. Уват, ул. Иртышская, д. 19. 
3) Обременения имущества - нет. 

Секретарь Комиссии сообщил о предоставлении заявок на участие в продаже 
муниципального имущества без объявления цены по лоту №1 следующими 
претендентами: 

Регистрационный Претендент 
номер заявки 
1 Гутник Дмитрий Владимирович 
6 Кондрахин Денис Владимирович 
12 Бондарев Кирилл Игоревич 
18 Мухетдинов Марат Азатович 
19 Колиниченко Иван Алексеевич 

К заявкам прилагаются запечатанные конверты с предложением цены 
приобретаемого имущества, целостность конвертов не нарушена. 

Предложения участников торгов: 

Регистрационный Участник Предложенная 
номер цена, руб. 
1 Гутник Дмитрий Владимирович 15315 
6 Кондрахин Денис Владимирович 21 000 
12 Бондарев Кирилл Игоревич 3 600 
18 Мухетдинов Марат Азатович 22 000 
19 Колиниченко Иван Алексеевич 5 100 

Отказы в рассмотрении предложений о цене приобретаемого имущества 
отсутствуют. 

2 



Комиссия решила: 

Победителем торгов по лоту №1 признать Мухетдинова Марата 
Азатовича. Ценой продажи признать цену приобретения имущества, 
предложенную покупателем 22 ООО (двадцать две тысячи) рублей 00 копеек. 

Лот №2. Автомобиль ГАЗ - 31105, легковой (далее-имущество). 
1) Характеристика имущества: 
• Год выпуска - 2004 г., гос. номер А674РТ72; 
• П Т С - 5 2 КУ 271251; 
• Идентификационный номер (VIN) ХТН31105041248804; 
• Модель, № двигателя - 40620D, 43141121; 
• Мощность двигателя (л.с. (Квт)) -130 л.с. (96 кВт); 
• Рабочий объём двигателя, куб. см. - 2285; 
• Тип двигателя - бензиновый; 
• Цвет кузова - Буран; 
• Пробег автомобиля - (Пок. спидометра) 65 909 км. 
2) Местонахождение имущества - 626170, Тюменская область, Уватский 

район, с. Уват, ул. Иртышская, д. 19. 
3) Обременения имущества - нет. 

Секретарь Комиссии сообщил о предоставлении заявок на участие в продаже 
муниципального имущества без объявления цены по лоту №2 следующими 
претендентами: 

Регистрационный Претендент 
номер заявки 
2 Гутник Дмитрий Владимирович 
8 Кондрахин Владимир Георгиевич 
13 Бондарев Кирилл Игоревич 
20 Колиниченко Иван Алексеевич 

К заявкам прилагаются запечатанные конверты с предложением цены 
приобретаемого имущества, целостность конвертов не нарушена. 

Предложения участников торгов: 

Регистрационный Участник Предложенная 
номер цена, руб. 
2 Гутник Дмитрий Владимирович 7 815 
8 Кондрахин Владимир Георгиевич 11 100 
13 Бондарев Кирилл Игоревич 3 600 
20 Колиниченко Иван Алексеевич 5 100 

Отказы в рассмотрении предложений о цене приобретаемого имущества 
отсутствуют. 

3 



Комиссия решила; 

Победителем торгов по лоту №2 признать Кондрахина Владимира 
Георгиевича. Ценой продажи признать цену приобретения имущества, 
предложенную победителем 11 100 (одиннадцать тысяч сто) рублей 00 копеек. 

Лот №3. Автомобиль ГАЗ - 31105. легковой (далее - имущество). 
1) Характеристика имущества: 
• Год выпуска - 2004 г., гос. номер А164X072; 
• ПТС - 52 КУ 268319; 
• Идентификационный номер (VIN) ХТН31105041252233; 
• Модель, № двигателя - 40620D, 43151896; 
• Мощность двигателя (л.с. (Квт)) -130 л.с. (96 кВт); 
• Рабочий объём двигателя, куб. см. - 2285; 
• Тип двигателя - бензиновый; 
• Цвет кузова - антика; 
• Пробег автомобиля - (Пок. спидометра) 223 800 км. 
2) Местонахождение имущества - 626170, Тюменская область, Уватский 

район, с. Уват, ул. Иртышская, д. 19. 
3) Обременения имущества - нет. 

Секретарь Комиссии сообщил о предоставлении заявок на участие в продаже 
муниципального имущества без объявления цены по лоту №3 следующими 
претендентами: 

Регистрационный Претендент 
номер заявки 
3 Гутник Дмитрий Владимирович 
7 Кондрахин Денис Владимирович 
10 Ружинский Юрий Иванович 
14 Бондарев Кирилл Игоревич 
16 Микрюков Сергей Леонидович 
21 Колиниченко Иван Алексеевич 

К заявкам прилагаются запечатанные конверты с предложением цены 
приобретаемого имущества, целостность конвертов не нарушена. 

Предложения участников торгов: 

Регистрационный 
номер 

Участник Предложенная 
цена, руб. 

3 Гутник Дмитрий Владимирович 8315 
7 Кондрахин Денис Владимирович 11 100 
10 Ружинский Юрий Иванович 17 000 
14 Бондарев Кирилл Игоревич 3 600 
16 Микрюков Сергей Леонидович 17 500 
21 Колиниченко Иван Алексеевич 5 100 

4 



Отказы в рассмотрении предложений о цене приобретаемого имущества 
отсутствуют. 

Комиссия решила: 

Победителем торгов по лоту №3 признать Микрюкова Сергея 
Леонидовича. Ценой продажи признать цену приобретения имущества, 
предложенную победителем 17 500 (семнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 
копеек. 

Лот №4. Автомобиль ГАЗ - 31105. легковой ( далее - имущество). 
1) Характеристика имущества: 
• Год выпуска - 2006 г., гос. номер Н1700У72; 
• ПТС - 52 МК 829208; 
• Идентификационный номер (VIN) Х9631105071364725; 
• Модель, № двигателя - 40621 А, 63167708; 
• Мощность двигателя (л.с. (Квт)) -130 л.с. (96 кВт); 
• Рабочий объём двигателя, куб. см. - 2285; 
• Тип двигателя - бензиновый; 
• Цвет кузова - ангара; 
• Пробег автомобиля - (Пок. спидометра) 105 906 км. 

2) Местонахождение имущества - 626170, Тюменская область, Уватский 
район, с. Уват, ул. Иртышская, д. 19. 

3) Обременения имущества - нет. 

Секретарь Комиссии сообщил о предоставлении заявок на участие в продаже 
муниципального имущества без объявления цены по лоту №4 следующими 
претендентами: 

Регистрационный 
номер заявки 

Претендент 

4 Гутник Дмитрий Владимирович 
5 Завьялов Алексей Сергеевич 
9 Кондрахин Владимир Георгиевич 
11 Ружинский Юрий Иванович 
15 Бондарев Кирилл Игоревич 
17 Микрюков Сергей Леонидович 
22 Колиниченко Иван Алексеевич 

К заявкам прилагаются запечатанные конверты с предложением цены 
приобретаемого имущества, целостность конвертов не нарушена. 

Предложения участников торгов: 

Регистрационный 
номер 

Участник Предложенная 
цена, руб. 

4 Гутник Дмитрий Владимирович 9 315 
5 Завьялов Алексей Сергеевич 11 560 
9 Кондрахин Владимир Геннадьевич 16 100 

5 



11 Ружинский Юрий Иванович 17 000 
15 Бондарев Кирилл Игоревич 3 600 
17 Микрюков Сергей Леонидович 18 500 
22 Колиниченко Иван Алексеевич 5 100 

Отказы в рассмотрении предложений о цене приобретаемого имущества 
отсутствуют. 

Комиссия решила: 

Победителем торгов по лоту №4 признать Микрюкова Сергея 
Леонидовича. Ценой продажи признать цену приобретения имущества, 
предложенную победителем 18 500 (восемнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 
копеек. 

Договор купли-продажи имущества заключается не ранее чем через 10 рабочих 
дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи. 

Денежные средства в счет оплаты приватизируемого муниципального 
имущества в размере предложенной покупателем цены приобретения направляются 
в установленном порядке в бюджет Уватского муниципального района на счет, 
указанный в информационном сообщении о проведении продажи имущества, в 
сроки, указанные в договоре купли-продажи имущества, но не позднее 30 рабочих 
дней со дня его заключения. 

Протокол составлен в 4 (четырех) экземплярах. 

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ: 
Заместитель председателя Комиссии Елизаров В.И. 

Секретарь Комиссии Шандрыгина Е.В. 

Члены Комиссии 

О ^ У Лакиза Т. Г. 

_Шестера С.Н. 

' / л ^ / ' Захарова С.В. 

6 


